
UCHWAŁA NR 78/233/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 5 marca 2020 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284)  Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Czesławowi Roczyńskiemu – dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych 
w Tczewie pełnomocnictwa do kontroli zadania pn. „Lokalny system aktywizacji społeczno-
zawodowej w partnerstwie tczewskim – edycja II” pod względem merytorycznym, legalności, 
gospodarności, celowości i zgodności z ustawą Prawo zamówień publicznych, w celu przygotowania 
dyspozycji uruchomienia środków w postaci dotacji dla partnerów biorących udział w realizacji 
zadania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Andrzej Flisik

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: 8325749B-0AE7-4BF5-AF43-A8F790A1C819. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przyznaniem Powiatowi Tczewskiemu dofinansowania w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Osi Priorytetowej VI działania 6.1 na realizację
w Zespole Szkół Technicznych w Tczewie zadania pn. „Lokalny system aktywizacji społeczno-
zawodowej w partnerstwie tczewskim – edycja II”, celowe jest udzielenie pełnomocnictwa
dyrektorowi ZST w Tczewie w zakresie kontroli pod względem merytorycznym, legalności,
gospodarności, celowości i zgodności z ustawą Prawo zamówień publicznych, w celu przygotowania
dyspozycji uruchomienia środków w postaci dotacji dla partnerów biorących udział w realizacji
zadania.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 8325749B-0AE7-4BF5-AF43-A8F790A1C819. Uchwalony Strona 1




